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Styrelsens sammansättning 
Styrelsen för Södermanlands Ridsportförbund har under 2017 haft följande ledamöter: 

 

Ordförande Kristine Schnell, Finntorps RK 

 

Ledamöter Veronica Wallenius, Mariefreds RK  Vice ordförande         

Ulrika Lyvik, Trosa RS  

Regina Ericsson, Östra Sörmland LRF 

Anette Karlsson, Katrineholms RF 

Marcus Saarenpää, Östra Sörmland LRF 

Paulina Andersson, Eskilstunaortens RF 

 

Suppleanter  Åsa Kempe, Smedstorps RS  

  Vakant,  

 

Adjungerad Lisa Skoog   Distriktets kansli 

  Anna-Karin Ahlgren   Suppleantplatsen 

 

  

Revisorer Thomas Tjäderhane 

 Anders Neander 

Revisorssuppleant  Birgitta Ärlegård   

  

 

Valberedning Madelene Holmqvist, Mariefreds RK Sammankallande 

Fredrik Johansson, Västra Sörmlands SRF 

Manuel Valter, Finntorps RF 

Linda Bernehjält, Trosa RS  

      

Kassörsuppgiften sköts av anställda konsulenter. 



 

 

 

 

Sammanträden 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda möten. 

  

Organisation 

Verksamhetsområdet omfattar Södermanlands län med anslutna föreningar. Året startade med 

22 föreningar och avslutades med 19 föreningar. Under våren utgick tre (3) stycken 

föreningar och de som utgick var Björkviks RF, Öja-Västermo RF och Näsbyholms RF. Det 

sammanlagda medlemsantalet är 4286 stycken medlemmar. Statistik för varje förening 

redovisas längre fram i verksamhetsberättelsen. 

Årsmöte 

Årsmöte genomfördes den 26 mars 2017 på Megs Kök i Strängnäs. 

Årsmötet var välbesökt av många medlemmar och av de närvarande så var 8 föreningar 

röstberättigade, med totalt 19 röster. Till ordförande för årsmötet valdes Helena Carlsson, 

distriktets fadder från Svenska Ridsportförbundets förbundsstyrelse.  

 

Årsavgift  

Årsavgiften 2017 har varit 32: -/medlem dock lägst 3000: -/förening. 

 

Personal 

Under 2017 har SöRF haft två 75 % tjänster tillsammans med Västmanlands ridsportförbund 

bemannade av följande konsulenter: 

Josefine Ivarsson med främsta arbetsuppgifter rörande styrelsen och DUS i Västmanland, 

tävling, och löpande ekonomi.  

Lollo avslutade sin tjänst vid årsskiftet 2016/2017 och Lisa Skoog anställdes från februari 

2017. Fördelningen av arbetsuppgifter behölls och Lisa tog över Lollos områden som främst 

var styrelsen och DUS i Södermanland, utbildning, och besöksgrupp.  

 

Kommunsamarbeten 

Södermanlands Ridsportförbund samarbetar med kommunerna i distriktet. I början av året 

hörde en politiker i Strängnäs kommun av sig och ville samla alla föreningar i Strängnäs för 

ett möte kring samverkan. Lisa Skoog, Ann Holmqvist och Kristine Schnell deltog på mötet 

från distriktet och Maria Thun från Svenska Ridsportförbundet var på plats och presenterade 

den centrala verksamheten. Deltagande föreningar såg positivt på att samarbeta mera för att 

stärka ridsporten i Strängnäs kommun. 

 

Nyköpings kommun har påbörjat ett arbete för en byggnation av en ny hästanläggning i 

Nyköping. Kansliets personal tillsammans med representant från Svenska Ridsportförbundet 

har träffat projektledaren för byggnationen och diskuterat kring den nya anläggningen samt 

förslag på olika platser. Nyköpings kommun har även bjudit in olika föreningar och aktörer i 

Nyköping till en Work Shop där även ovan nämnda representanter deltog. 

 



 

 

 

 

Medlemsantal 

Förening 2017 2016 

Björkviks Ponnyridklubb 265 147 

Björkviks RF 0 35 

Eskilstunaortens RF 893 968 

Finntorps Ridklubb 179 186 

Gnesta Ridklubb 72 76 

Gripens Ryttarförening 90 116* 

Hästhuset Kusk- och 

ryttarförening 
58 83 

Katrineholms 

Ryttarförening 
280 283 

Kiladalens Lantliga RF 47 43 

Malmköpings 

Ryttarsällskap 
14 17 

Mariefreds Ridklubb 221 224 

Mellösa Ryttarklubb 199 190 

Nyby-Torshälla RK 331 309 

Näsbyholms RF 0 28 

Smedstorps 

Ryttarsällskap 
113 88 

Stjärnholms 

Ryttarförening 
391 399 

Strängnäsbygdens RF 266 308 

Trosa Ridsällskap 221 219 

Vingåkers Ryttarförening 418 441 

Västra Sörmlands 

Sportryttarförening 
55 53 

Öja Västermo RF 0 0 

Östra Sörmlands Lantliga 

RF 
173 213 

S:A 4286 4426 

 

Björkviks RF, Öja-Västermo 

RF och Näsbyholms RF 

utgick under 2017. 

*betyder att 

medlemsantalet inte är 

rapporterat för året och 

2015 års siffror är 

redovisade. 
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Ungdomssektionen 

DUS har inte haft någon styrelse under 2017, utan har varit en arbetsgrupp bestående av:  

Matilda Hamnevik – Smedstorps Ryttarsällskap 

Hedda Boman – Finntorps Ridklubb 

Amalia Modh – Nyby Torshälla Ridklubb 

Emelie Andersin – Västra Sörmlands Lantliga Ryttarförening  

Möten: Under det gångna året har det varit både fysiska möten samt telefonmöten. Totalt 5 

möten.   

Kick off: Under 2017 hölls en kickoff på Boda borg i Oxelösund där Matilda, Hedda & 

Amalia medverkade. Det var samarbetsövningar under en förmiddag.  

Fototävling: En fototävling anordnades under 

sommaren. Vinnaren vann en plats på föreläsningen 

"Mera nätkärlek" samt en mugg med den vinnande 

bilden.  

Plansch: DUS gjorde en plansch för blivande DUS-

medlemmar som är mer lättläst än den informationen 

som redan fanns. Tanken var att locka ungdomarna till 

DUS med en plansch som är kort och inte så 

komplicerad att läsa.   

Vision: DUS Södermanland finns till för att inspirera Ungdomssektionerna i distriktet att vilja 

utvecklas genom glädje och gemenskap.   

Under hösten 2017 genomfördes ULK i samarbete med DUS Västmanland. Kursen var 

uppdelad i 3 tillfällen. Den första samt andra var på Strömsholm och den tredje var på 

Kungsörstorp.   

Framtidstankar: Året 2018 vill DUS skapa en styrelse istället för en arbetsgrupp. Tanken är 

utbilda styrelsemedlemmarna för att få en mer självständig och medveten styrelse. Vi kommer 

att anordna en käpphästtävling. Den kommer anordnas i samband med en hopptävling. 

Tanken är att ha det som vår huvudaktivitet för året. Två ULKkurser, en FULK, Vi i stallet 

samt en fototävling kommer även anordnas. 

//Distriktets ungdomssektion (DUS)  
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Besöksgruppen 
 

I besöksgruppen har följande personer ingått: Sten-Eric Andersson, Annette Karlsson samt 

som sammankallande från kansliet, Lisa Skoog. 

Svenska Ridsportförbundets införde 2014 ett nytt system för besöksverksamheten och krav på 

kvalitetsmärkning. I Södermanland har vi två (2) av elva (11) ridskolor med 

kvalitetsmärkningsskylt. Skylten är ett bevis på att 

föreningen har god kvalitet gällande såväl 

ridskoleverksamhet, föreningsverksamhet och säkerhet. 

Fortfarande är det inte mer än ett knappt 30-tal ridskolor i 

hela landet som tillfullo uppfyller kraven.  

 

Besöksgruppen har som riktmärke att genomföra minst ett 

(1) besök per ridskola under en tre (3) års period. 

Besöksgruppen har även till uppgift att besöka de 

föreningar som vill bli anslutna till Svenska 

Ridsportförbundet.  

Under 2017 genomfördes två ordinarie besök hos två olika 

ridskolor och ett nyanslutningsbesök. Två ridskolor jobbar 

för kvalitetsmärkning och besök har gjorts hos dem tillsammans med representant från SvRF.  

Dessa besök genomförs enligt ett mycket detaljerat protokoll. Det är emellertid viktigt att 

påpeka att besöksgruppen inte utövar någon myndighetskontroll utan är enbart till för att ge 

råd och stöttning.  

 

 

Ridning för ryttare med funktionshinder (pararyttare) 

 
Ett samarbete i frågor kring ryttare med funktionshinder pågår mellan distrikten i 

Södermanland, Västmanland, Uppland och Stockholm. Samordnaren för regionen är från 

Stockholm. 

 

Ridning för funktionshindrade förekommer i flera av distriktets föreningar. 

Vi har tyvärr ingen som är ansvarig för FU i distriktet idag.  
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Utbildningskommittén 2017 

 
Under året har följande personer ingått i distriktets utbildningskommitté: 

Ulrika Lyvik ordförande, Trosa RS  

Sofia Ohlsson, Mariefreds RK 

Camilla Bratt adjungerad SISU 

Lisa Skoog, distriktets kansli                                                                   

Kommittén har haft fyra möten under året.  

Kommittén har under året arbetat med planering och genomförande av kurser och 

utbildningar. Kommittén arbetar utifrån en treårsplan för att under detta tidsintervall erbjuda 

kurser ur hela basutbudet. Kurserna erbjuds med ett visst mellanrum, alternativt efter 

önskemål.  

 

Under 2017 har följande kurser och träffar hållits: 

ULK- ungdomsledarkurs har genomförts både under vår och höst, det har 

varit ett stort antal ungdomar som velat delta. På både vårens och höstens 

kurser hade vi fått in anmälningar från fler deltagare än vi hade platser för. 

De ungdomar som inte fick plats har fått förtur på kommande kurs. VULK – 

vuxen ungdomsledarkurs genomförs i samarbete med Stockholms läns ridsportförbund, 

Södermanland och Västmanland genomförde kursen på våren och Stockholm till hösten. Likt 

tidigare år genomfördes ridledarkursen i samarbete med Stockholms läns ridsportförbund och 

Västmanlands ridsportförbund. 2017 hade kursen ett nytt upplägg på försök, vilket innebar att 

kursen delas upp i två delar. Under påskveckan genomfördes del ett med lånad häst och fokus 

på teori. Del två var två veckor sammanhängande kurs i juni med egen häst. Upplägget togs 

emot positivt av deltagare och ledare. 

För förtroendevalda hölls kursen Ny i styrelsen med Mia Thun som ledare under våren och 

Framgångsrik Ridsportförening under hösten. Framgångsrik Ridsportförening var en 

ekonomikurs med fokus på helheten – allt är ekonomi.  Två stycken ordförandekonferenser 

har genomförts med bra uppslutning av ordföringarna. Vårens konferens hölls på Kungsörs 

Torp under två halvdagar med övernattning, fokus var värdskap och 

motioner inför Svenska Ridsportförbundets årsstämma. Höstens konferens 

var en halvdagsträff med fokus på ekonomi på tävling. Den hölls på Megs 

Kök och Trevligt i Strängnäs.  

För ridlärarna så har en fortbildning erbjudits. Fortbildningen fokuserade 

på olika case som en ridlärare kan ställas inför. Från Södermanlands 

föreningar var det liten uppslutning på fortbildningen. För ridskolecheferna 

har frukostmöten hållits. Dessa möten har ibland haft ett förutbestämt tema 

och cheferna har getts möjlighet att själva lyft olika frågor.  
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Tävlingskurser som erbjudits under året är bland annat de obligatoriska repetitionskurserna 

för officiella funktionärerna som domare, överdomare och banbyggare. Repetitionskursen för 

gröntkortledare genomfördes under hösten vid två tillfällen det ena på Strömsholm och den 

andra i Flen. Innehållet för gröntkortledarna var fördjupade kunskaper inom varje gren.  

Förutom ovan nämnda repetitionskurser så har 2017 haft lite extra fokus 

på tävlingskurser och året startades upp med en tävlingskonferens, 

konferensen genomfördes tillsammans med Västmanland och tyvärr var 

det få föreningar från Södermanland som deltog. Större uppslutning har 

det varit på tävlingsledarkursen, sekretariatskursen, HLR kursen. 

Tävlingskurserna genomfördes med hjälp av bidrag från distriktens 

utvecklingsstöd.  

 

Flera projekt har pågått under året. Projektet ryttarutveckling nivå två har genomförts med 15 

deltagare ifrån Sörmland. Projektet genomfördes i samarbete med Västmanlands 

ridsportförbund. Projektet har haft två välfyllda dagar med fokus på teori under januari och 

februari samt avslutades med en hel helg fylld med teori och praktik på Skästa gård. Louise 

Haga och Eva-Karin Oscarsson höll i de uppsuttna träningarna och fler olika föreläsare har 

delat med sig av sina kunskaper på de teoretiska träffarna.  

En återträff med projektet ridklubben i fokus genomfördes i maj. Deltagande föreningar i 

projektet var Mariefreds RK, Nyby Torshälla RK, Strängnäsbygdens RF, Östra Sörmlands 

Lantliga RF och Trosa RS.  

 

Nästintill samtliga kurser har genomförts under året, endast en basutbildning blev inställd. 

Däremot har basutbildningen genomförts ”hemma på föreningen” hos de föreningar som 

efterfrågat det. Totalt har 40 utbildningsdagar genomförts under året med 362 stycken 

deltagare varav 134 stycken från Södermanland.  

En av höjdpunkterna i slutet av året var även i år Ridskolemästerskapet. 

Ridskolemästerskapet är en lagtävling som innehåller dressyr, hoppning och 

hästkunskap. Tävlingen genomförs på Strömsholm. Deltagande föreningar var 

Nyby Torshälla ridklubb, Katrineholms ridklubb, Eskilstunaortens 

ryttarförening, Vilsta ridskola och Ekeby ridskola, Mariefreds ridklubb.  

Tävlingen vanns av Mariefreds ridklubb och på andra plats kom 

Eskilstunaortens ryttarförening. Stort grattis! 

Utöver kurser och träffar så har utbildningskommittén gjort en undersökning över 

utbildningsbehovet i Södermanland. En enkät skickades ut till föreningarna för att inhämta 

information om vilken utbildning föreningarna är i behov av. Vi vill tacka de föreningar som 

svarat på enkäten där många bra förslag inkom vilka vi tar i beaktan i samband med fortsatt 

planering av utbildningar och projekt. Kommittén har även arbetat fram en handlingsplan vid 

övernattningarna under ungdomsledarkurserna. Detta för att underlätta för kursledarna om det 
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skulle ske en olycka. Kommittén har också tagit fram ett joursystem till handlingsplanen så 

ungdomarna kan nå vuxna i utbildningskommittén under övernattningarna.  

Sisu Idrottsutbildarna/Sörmlandsidrotten   
 

Södermanlands Ridsportförbund tackar för det goda samarbetet med Sörmlandsidrotten och 

SISU Idrottsutbildarna Sörmland.  

 

 

SISU-aktiviteter 
 

Förening Arrangemang Deltagare Utb. Tinm 

2017 2016 2017 2016 2017 2016 

Nyby Torshälla RK 264 347 2097 2773 2225 2591 

Trosa RS 85 89 559 767 1179 1801 

Stjärnholms RF 82 97 681 686 441 290 

Vingåkers RF 91 101 559 665 1179 1138 

Katrineholms RF 36 26 352 440 357 274 

Mariefreds RK 45 148 261 894 162 245 

Östra Sörmlands LRF 5 5 27 37 89 91 

Smedstorps RS 0 33 0 330 0 420 

Strängnäsbygdens RF 47 71 377 555 197 392 

Mellösa RK 21 20 211 208 262 307 

Finntorps RK 29 32 404 511 139 170 

Kiladalens LRF 1 0 9 0 16 0 

Hästhusets Kusk & 

RF 

1 1 8 10 24 22 

Västra Sörmlands 

SRF 

2 7 17 51 25 45 

Eskilstunaortens RF 55 106 413 1047 274 1926 

Summa 764 1083 5975 1085 7354 9716 

 
*Föreningar som inte finns med i tabellen ovan har inte rapporterat sin utbildningsverksamhet till SISU Södermanland. 

Totaltsumman för 2016 inlunderar alla föreningar som under året rapporterat in sin verksamhe men de redovisas inte per 

förening.  
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LOK-stöd 
 

Totalt fördelades 311 412 kr till distriktets föreningar i lokalt aktivitetsstöd s.k. LOK- stöd 

under hösten 2016 och under våren 2017 delades 369 841 kr ut. LOK-stöd fördelas till 

föreningarnas ungdomsverksamhet. Bidrag delas ut för aktiviteter och deltagartillfällen där 

utövarna är 7-20 år. Den statliga delen av LOK- stödet fördelas via Riksidrottsförbundet (RF). 

Kommuner kan också ge LOK-stödsbidrag men det ser väldigt olika ut i olika kommuner.  

 

Statligt LOK-stöd ges för antal genomförda aktiviteter med minst en godkänd ledare. Extra 

ledarstöd ges vid fler än en ledare per aktivitet. Stöd ges även för antal närvarande deltagare 

(deltagartillfällen). För år 2016 och 2017 är LOK-stödet 24 kronor per aktivitet och 8 

kronor per deltagartillfälle. Extra ledarstöd ger 6 kr per aktivitet.  

 
HT 2016      

Förening Akt. Ledartillf. Deltagartillf. Deltagartillf. FH Godkänt belopp 

Eskilstunaortens RF 804 1033 5486 6 64 138 kr 

Stjärnholms Ryttarförening 520 578 3544 177 41 174 kr 

Östra Sörmlands Lantliga RF 15 22 155 0 1 304 kr 

Vingåkers Ryttarförening 498 1015 3333 298 41 406 kr 

Katrineholms Ryttarförening 379 379 2409 73 28 368 kr 

Nyby-Torshälla Ridklubb 607 1246 4256 26 50 818 kr 

Gripens Ryttarförening 3 3 81 0 720 kr 

Strängnäsbygdens RF 570 570 2520 60 33 840 kr 

Smedstorps Ryttarsällskap 6 10 25 0 344 kr 

Mariefreds Ridklubb 277 277 1678 0 20 072 kr 

Trosa Ridsällskap 418 438 2355 0 28 872 kr 

Mellösa Ryttarklubb 25 28 215 0 2 320 kr 

Finntorps Ridklubb 230 460 1130 0 15 940 kr 

Björkviks Ponnyridklubb 132 133 912 0 10 464 kr 

Summa 4484 6192 28 099 640 311 412 kr 
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VT 2017 

Förening Akt.  Ledartillf. Deltagartillf. Deltagartillf. FH Godkänt belopp 

Eskilstunaortens RF 898 1458 7922 361 75 147 kr 

Stjärnholms Ryttarförening 645 735 4148 153 43 031 kr 

Östra Sörmlands Lantliga RF 22 28 215 0 1 982 kr 

Vingåkers Ryttarförening 576 1271 3889 227 41 779 kr 

Katrineholms Ryttarförening 469 476 3179 63 32 102 kr 

Nyby-Torshälla Ridklubb 772 1990 5714 69 59 100 kr 

Strängnäsbygdens RF 634 634 2690 50 32 144 kr 

Mariefreds Ridklubb 337 337 2057 0 21 476 kr 

Trosa Ridsällskap 518 562 3457 0 35 077 kr 

Mellösa Ryttarklubb 25 30 179 0 1 778 kr 

Finntorps Ridklubb 270 538 1453 0 17 181 kr 

Björkviks Ponnyridklubb 125 125 862 0 8 659 kr 

Smedstorps ryttarsällskap 6 11 37 0 385 kr 

Summa 5297 8195 35 802  923 369 841 kr 
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Idrottslyftet 
Idrottslyftet, som startade 2007, är en satsning på svensk barn- och ungdomsidrott.  

Regeringen har sedan dess avsatt pengar till idrotten som fördelas via riksidrottsförbundet till 

SF och DF och vidare till föreningarna.  

 

Idrottslyftets syfte är att utveckla verksamheten så att barn och unga i åldern 7 - 25 år väljer 

att idrotta i förening och stimuleras till ett livslångt idrottande i föreningsidrotten. 

 

Under 2017 har distriktets medlemsföreningar fått stöd från Idrottslyftet om totalt  

625 500 kr (totalt ansökte föreningarna om 1 404 547 kr).  

 

Föreningar har sökt och beviljats idrottslyftsmedel för utbildning av t.ex. 

ungdomsledare i form av ULK eller ULK fördjupningskurser, stärkt 

ledarskap för unga, styrelseutveckling, basutbildning och FU kurser. 

Flertalet ansökningar har riktats till ryttarutbildningsprojekt men även ett 

mindre antal har sökt för framtidens verksamhet och ideellt engagemang  

   

Första delen av Idrottslyftet är pengar fördelade via SvRF:  

    

 Förening År 2017 År 2016 År 2015 

Eskilstunaortens RF 150 000 134 000 111 000 

Finntorps RF 55 000 91 000 80 000 

Gripens RF  10 000 Ej sökt 10 000 

Katrineholms RF 20 500 Ej sökt 19 700 

Mariefreds RK 73 000 71 0000 87 000 

Mellösa RK  25 000 20 000 9 000 

Nyby-Torshälla RK 120 000 101 000 190 000 

Smedstorps RF Ej sökt 6 000 6 000 

Strängnäsbygdens RF Ej sökt 8 000 9 000 

Trosa RS 68 000 50 000 95 000 

Vingåkers RF 77 000 100 000 109 000 

Östra Sörmlands LRF  27 000 62 000 54 200 

Summa 625 500 708 000* 805 200* 
*Tidigare medlemsföreningar är redovisade i totalsumman men inte redovisade per förening. 

 

 

Idrottslyftsmedel fördelas även via Sörmlandsidrotten och tre föreningar har fått stöd därifrån 

under 2017. Sörmlandsidrotten har delat ut stöd för livslångt idrottande samt utebanor.  
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Tävlingskommittén 

 
Tävlingskommittén har under 2017 bestått av:  

 

Ordförande 
Ann Holmqvist, Mariefreds RK  

 

Ledamot 

Jenny Appel, Smedstorps RS 

Annette Karlsson, Katrineholms RF 

Marie Johnsson Toft, Smedstorps RS 

 

TK har haft 4 sammanträden under året.  

 

Distriktsgrenledare 
Dressyr - Angelica Eriksson, Gnesta RK  

Distans - Malin Berntzen, Nyby Torshälla RK 

Hoppning - Annette Karlsson, Katrineholms RF 

Fälttävlan - Mattias Gustavsson, Katrineholms RF 

Körning - Esbjörn Robertsson, Eskilstunaortens 

RF 
Working Equitation - Cecilia Hansson, Vingåkers 

RF 

Den årliga tävlingsterminsträffen hölls sedvanligt hos Finnstorps ridklubb i september. 

Tävlingsterminsträffen startade upp med gruppdiskussioner om att det dela med sig av de 

goda tipsen. Därefter sågs tävlingsterminen över med ansökta tävlingarna och 

allsvenskaomgångar.  

 

Under hösten så tog grenledarna initiativet till en clinic i ridsportens olika grenar. Clinicen 

genomfördes hos Eskilstunaortens ryttarförening och varje gren presenterades genom en 

uppvisning och en information. Efteråt var det mingelstund med fika och utlottning av priser.  

 

 2017 2016 2015 

Antal tävlingsdagar    

Lokal 33 33 40 

Regional 42 47 60 

Nationell/Elit 25 32 34 

    

Hoppning 39 42 55 

Dressyr 55 63 68 

Fälttävlan 1 0 6 

Körning 5 7 5 

Distans 0 0 0 

Totalt 

 

100 112 134 

    

Antal starter lokal-elit 10 940 10 406 14 621 

    

Arrangerande 

klubbar 

16/19 19/22 20/23 
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Allsvenskan 

 

Under 2017 startade 66 lag i allsvenskans olika divisioner. Antalet lag har minskat med fem 

stycken jämfört med 2016, 71 lag är det mesta vi har haft de senaste tre åren. 2015 

genomfördes dock endast en div 2 serie och det förklarar det längre antalet lag de året.  

Lag  2017 2016 2015 

Totalt 66 71 57 

Div 3 33 34 30 

Div 2 20 23 9 

Div 1 8 10 10 

Div 4 5 4 8 

 

 

Under våren rids division 3 och division 1. Division 3 serien är populär och 16 av distriktets 

19 föreningar har deltagit i en eller flera div 3 serier. Den stora förändringen av årets 

allsvenskaregler var i div 3 serien för ponnyhoppning. På efterfrågan från lagledarna så 

provades att genomföra div 3 ponnyhoppning med regler som är prövade i andra distrikt. Det 

innebar att föreningarna fick delta med ett lag och i laget fick det ingå minst tre och högst 8 

ekipage. Omgång 1 och omgång 2 reds i bedömning A och omgång 3 reds delvis på tid. För 

att kunna ge lagen en placeringssiffra så har resultatet i omhoppning räknats i % på antalet 

felfria ritter jämfört med antalet ekipage. Reglerna togs emot väl av såväl arrangörer som 

lagledare och ryttare. Första året är alltid en viss inkörningsperiod när det gäller att tolka och 

förstå regler. En positiv effekt av reglerna är att det inte blir inbördes konkurrens i föreningen 

då ryttarna inte behöver delas upp i lag ett och lag två för de föreningar som har flera lag. En 

till fördel är att de föreningar som har fem till sex ryttare kan låta alla delta utan att fundera på 

om de ska ställa någon utanför eller tveka mellan att anmäla ett eller två lag. I serien för 

hästdressyr var det elva stycken lag anmälda. Tävlingskommittén valde att söka dispens för 

att genomföra serien i en zon istället för att dela upp den i två zoner.  

 

Division 1 serien på häst dressyr hade sju lag som deltog varav två stycken lag var från 

Västmanland. Div 1 ponnydressyr och ponnyhoppning reds tillsammans med Västmanland 

och Upplands distrikt och vi hade totalt 2 lag med i dessa två serier.  

 

Under hösten rids div 2 och div 4 häst dressyr. Varje serie hade 4-6 startande lag. 

 

Stort grattis till seriesegrarna! 

Div 3 ponnyhoppning – Vingåkers RF 

Div 3 ponnydressyr – Gripens RF 

Div 3 hästhoppning – Eskilstunaortens RF 

Div 3 hästdressyr – Hästhusets kusk och 

RF 

Div 1 hästdressyr – Norrby Rs (Västmanlands lag) 

Div 2 ponnydressyr – Gripens RF 

Div 2 hästhoppning – Eskilstunaortens RF 

Div 2 hästdressyr – Västra Sörmlands SRF 

Div 2 ponnyhoppning – Eskilstunaortens 

RF 

Div 4 hästdressyr – Finntorps RK 
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Distriktsmästare 2017 

 

Under 2017 har DM ridits under samma koncept som tidigare år, det vill säga som en 

serietävling under året. Ryttarna har anmält sig i tävlingsdatabasen och samtidigt angivit 

vilken häst som de avser delta i DM med, de har sedan haft möjlighet att samla poäng på alla 

tävlingar runt om i landet. I reglerna för respektive DM har det framgått vilken status och 

klasser som gäller för respektive gren. DM tävling har varit öppen mellan 1 februari och 30 

november men ryttarna har när som helst under året kunnat anmäla sig och det är från 

anmälningsdatumet som DM poängen har börjat registreras. 

Körning har arrangerat DM vid en specifik tävling och tävlingen avgjordes hos 

Eskilstunaortens RF.  

 

DM poängen har under årets redovisats på vår egen hemsida. Tidigare år har DM haft en egen 

hemsida. En ledamot i tävlingskommittén har ansvarat för att sammanställa poängen. 

Grenledaren i distans har sammanställt distansens poäng  

 

Alla DM medaljörer bjuds in till Sörmlands ridsportgala kommande år för att 

uppmärksammas för sin prestation och att motta pris.  

 

 2017 2016 2015 

Antalet DM starter 67 70 54 
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Medaljörer DM i dressyr 2017 

 
Ponny, kategori C 

Guld Julia Sörberg - Tyngwndwn Renown  Östra Sörmlands Lantliga Ryttarförening 

Silver Beatrice Olofsson – Melody   Gnesta Ridklubb 

Brons Felicia Kolström – Bany  Mellösa Riklubb 

 

 

Häst, Young rider  

Guld Amanda Svensson – Newman   Gripens Ryttarförening 

Silver Idha Zentio – Sorro  Mariefreds Ridklubb 

 

Häst, Senior 

Guld Carolina Mörk - Don David   Gripens Ryttarförening 

Silver  Emelie Brolin – Dalwhinnie I (SWB)  Gnesta Ridklubb 

Brons Anette Holm - Rosseau   Gnesta Ridklubb 

 

Medaljörer DM i hoppning 2017 

 

Ponny, kategori B  

Guld Saga Gunnarsson – Olivia  Eskilstunaortens Ryttarförening 

 

Ponny, kategori C 

Guld Ebba Lundström - Roolex   Eskilstunaortens Ryttarförening 

Silver Lovisa Wulff – Brantsviken Merlin   Eskilstunaortens Ryttarförening 

Brons Hanna Tingvall – Cooper   Eskilstunaortens Ryttarförening 

 

 

Ponny, kategori D 

Guld  Ida Henriksson – Cork Boy   Eskilstunaortens Ryttarförening 

Silver Linn Andreasson - Edens Molly  Östra Sörmlands Lantliga Ryttarförening 

  

Häst, ryttare Junior 

Guld Alina Frölund – Jane 52  Vingåkers ryttarförening 

Silver Vilma Vestberg – Stella Artois   Finntorps Ridklubb 

 

Häst, Young rider 

Guld Elise Vognhild - Fanni   Västra Sörmlands Sportryttarförening 

Silver Elin Andersson – Double Chamonix   Nyby-Torshälla Ridklubb 

Brons Johanna Rosenlind - Eurolette   Östra Sörmlands Lantliga Ryttarförening 

 

Häst, Senior 

Guld Py Jägerden – Alanya 13 (SWB)  Nyby-Torshälla Ridklubb 

Silver Jannica Wadell - Speranza    Finntorps Ridklubb 

Brons Sara Li Vestberg - Eurydike   Finntorps Ridklubb 
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Medaljörer DM i fälttävlan 2017 

 

Häst 

Guld Hanna Gryme – Tency  Östra Sörmlands Lantliga Ryttarförening 

Silver Frida Niva - Royal Leo   Katrineholms Ryttarförening 

 

Medaljörer DM i distans 2017 

Guld Pernilla Klingede - Wotan Corner  Nyby-Torshälla Ridklubb 

Silver Pia Liljeberg – Prince of Thieves Nyby-Torshälla Ridklubb 

Brons Maud Strandin – Mac Attraction Östra Sörmlands Lantliga Ryttarförening 

 

Medaljörer DM i körning 2017 

 

Häst  

Guld  Amanda Krogstrand – Melle H Rintsje B            Eskilstunaortens Ryttarförening  

Silver Lida Sjödin – Hälge Viking  Vingåkers Ryttarförening 

Brons Ulrika Gindemo - Darius  Eskilstunaortens Ryttarförening 

 

 

Ponny 

Guld Helene Zettervall – Månskens Mirakel Gnesta Ridklubb 

Silver Eva Nilsson - Vilja  Eskilstunaortens Ryttarförening 

Brons Johan Heijbel – Lacki Lucas  Strängnäsbyggdens Ryttarförening 

 

  

 

 

 

 

 



 

18 

 

Södermanlands Ridsportgala 

 

2017 års Ridsportgala gick av stapeln den 4 februari på Elite Stadshotellet i Eskilstuna. 

För tredje året i rad arrangerade Södermanlands ridsportförbund en Ridsportgala där väl värda 

personer prisades för sina insatser inom ridsporten inklusive prisutdelning till DM medaljörer. 

Grattis till Årets Prestation, Michaela Holmberg. Årets Ungdomsprestation, Emilia Orest. 

Årets tävlingsarrangör. Gripens Ryttarförening. Årets Eldsjäl, Ann Mörk. 

Årets upplaga arrangerades av galagruppen bestående av följande personer. 

Marcus Saarenpää, Anngelica Eriksson och Jenny Appel. Gruppen har under 8 månader 

arbetat med att utveckla galan med t.ex. programmet och organisationen kring galan. 

Cirka 200 personer samlades på Elite hotell i Eskilstuna och tog del av kvällen med 

underhållning, mingel, middag, prisutdelning samt efterföljande dans.  

Konferencieren i år var Jenny P som glatt ledde oss genom kvällen. Showgruppen ShowU 

stod för underhållningen med sång och dans.   

En stor snackis i år var Instagramtävling som gav 394st inlägg under med #sormgala2017.  

Hela tillställningen finansierades via sponsorer och biljettintäkter samt ett budgeterat bidrag 

från Södermanlands ridsportförbund. 
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Ordförandes sammanfattning 
 

Tack för ytterligare ett spännande och utvecklande år. Vi har alla bitit på naglarna när våra 

svenska elitryttare tagit hem vinster och till sist också röstat fram en värdig Jerringpristagare. 

Stort. Vår sport kan nu också räknas som friskvård. Riktigt stort. 

 

Jag vill också hylla och lyfta fram sörmländska ridsporten och dess ideella krafter. Inget av 

det stora som händer på de största arenorna skulle inträffa utan de krafter som startar sin bana 

i en förening. Ingen är ensam i sin prestation, alla har ett team runt sig och hästen. Heder åt er. 

Vad ni än gör eller har för uppdrag är ni viktiga för ridsporten. Alla får plats. 

 

Distriktsstyrelsens viktigaste uppdrag har varit att se till att det blir mer för fler. Vi menar att: 

stärker vi de ideella krafterna och engagemanget blir det mer för fler. Alla varken kan eller 

vill agera uppsuttet. Det behövs inte. Det är också styrelsearbetet, tävlingsarrangerandet, barn- 

och ungdomsaktiviteterna och tillgängligheten som räknas. Det är närheten till hästen som är 

det viktigaste och hur vi tar hand om den. Vad just du gör är det viktiga. 

 

Vi är ett engagerat gäng i styrelsen som jobbar i olika grupper med olika inriktning. I 

grupperna ingår engagerade ideella utöver styrelsen. Kort vad vi jobbar med: 

Tävling. Planering av tävlingsterminer, DM och allsvenskan. Stöttning till våra grenar med 

grenledare. 

Utbildning. Planering av basutbildningar och projekt. 

Besöksgruppen. Nyanslutningar, återbesök och stöd. 

Galagruppen. Planerar och styr vårt distrikts hästfest. Där sponsorer värderas högt. 

 

Till vår hjälp står vårt fantastiska kansli med personal som vi delar med Västmanland. 

Josefine och Lisa. Vilka har i uppdrag att genomföra det styrelsen beslutar samt att löpande 

sköta administrationen kring våra aktiviteter och utbildningar. Jag är uppriktigt glad över 

Josefine och Lisas stora engagemang. 

 

Jag vill också rikta ett stort tack till Sörmlandsidrotten. Ett värdefullt bollplank framför allt 

när det gäller utbildningar och våra stora projekt.  

 

Till sist, vi behöver bli fler. Jag vet att det finns engagerade som vill men inte kanske vågar 

anmäla sig till ett ideellt uppdrag. Tipsa då gärna mig eller någon annan i styrelsen så kan vi 

ta kontakt och fråga. 

 

När jag nu skriver detta har vi precis firat av 2017 års aktiviteter. Galan fick fler deltagare och 

fler sponsorer. Känner mig riktigt stolt över de nomineringar som skickades in. Tänk att det 

finns så många fantastiska människor i vårt fina distrikt. 

 

Kristine Schnell  

Ordförande 
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Verksamhetsplan 2018 
Så här arbetar Södermanlands Ridsportförbund 

Södermanlands Ridsportförbund (SÖRF) är en ideell förening och ska arbeta som Svenska 

Ridsportförbundets (SvRF) regionala organ i enlighet med SvRFs ändamål. SÖRF samarbetar 

inom flera områden med Västmanland och övriga distrikt. 

 

Distriktets kärnverksamheter 

Medlemsföreningar 

Tävling  

Utbildning 

Ungdom 

Dessa verksamheter skall genomsyra kärnverksamheterna.  

 Värdegrunden 

 Barnrättsperspektivet 

 God hästhållning 

 Säkerhet 

Övergripande mål Inriktningsmål och prioriterade områden 

 Hästen i centrum  

 Tillsammans är vi ett förbund  

 Värdefullt medlemskap ger nöjda medlemmar  

 Sportsliga framgångar. Bra tävlingar.  Bra distriktsarrangemang. 

 Utbildning och ledarskap på hög nivå för alla nivåer 

 

Ekonomisk plan  

Icke vinstdrivande med sund ekonomi. Med sund ekonomi menas; att medel för oförutsedda 

händelser finns tillgängligt; att SÖRF har medel avsatt för de gemensamma kostnader vi har 

för personal och kontorsyta som delas med Västmanland. 

Södermanlands Ridsportförbund har till uppgift att främja ridningen, körningen och 

ridsporten i alla dess grenar samt därtill anknuten verksamhet inom distriktet. Med ryttare 

menas varje utövare oavsett disciplin. 

 

Allmänt 

SöRF skall företräda ridsporten som medlem i Svenska Ridsportförbundet. 

Den ideella föreningen utgör ridsportrörelsens bas, det är där den dagliga verksamheten 

bedrivs. Föreningarna som är anslutna inom distriktet utgör Södermanlands Ridsportförbund.  

Södermanlands Ridsportförbunds verksamhet skall styras av de behov och önskemål 

medlemmarna har. Med medlemmar menas de föreningar som är anslutna till SvRF och 

belägna i Södermanlands distriktet. 

Ridsportens gemensamma värdegrund och inriktning finns formulerad i de fem 

inriktningsmålen, i Ridsporten Vill, Code of Conduct samt våra ledstjärnor.  
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Så här arbetar Södermanlands Ridsportförbund (SöRF) 

Vision:  

SöRF skall vara ett ledande distrikt avseende kvalitet på breddverksamhet, hästar och 

hästhållning. Vår verksamhet ska kännetecknas av stort engagemang, hög kompetens, 

skickligt ledarskap, ansvarstagande och god etik. 

Stadgar:  

Grunden för Södermanlands Ridsportförbunds arbete och verksamhet är dess Stadgar. 

Policy:  

SÖRF skall vara en demokratisk och dynamisk organisation, tillgodose alla hästvänners 

behov inom ridsporten och vara deras ombud och engagera såväl yngre som äldre, kvinnor 

som män. 

Ridsporten skall präglas av kunnande, känslomässigt engagemang och högt ställda krav i all 

sin verksamhet. I Södermanlands Ridsportförbunds policy understryks att hästen ska värnas 

med kunnande, kärlek och omsorg och att ridsporten ska präglas av kunnande, känslomässigt 

engagemang och högt ställda krav i all sin verksamhet. Detta är något som SöRF ska efterleva 

och värna om. 

Värdegrund:  

Genom en stark och tydlig demokrati ges alla möjlighet att delta i en föreningsverksamhet, 

där öppenhet råder, man trivs tillsammans och alla känner sig välkomna. Det ska finnas 

möjlighet att fritt uttrycka sina åsikter och därmed kunna bidra till en utveckling av svensk 

ridsport där hästen och människan står i centrum. Södermanlands Ridsportförbund skall 

beakta den verksamhetsinriktning som fastställs på Svenska Ridsportförbundets stämma. I 

frågor som är gemensamma för idrotten i stort är det en självklarhet att samverka med 

Södermanlands idrottsförbund och SISU Idrottsutbildarna.  

 
Ridsportens kärnverksamheter  
Medlemsföreningar 
Genom en öppen och kontinuerlig dialog inom Södermanlands Ridsportförbund ska 

föreningen erhålla sådan kunskap att den leder till insikt om hur den egna utvecklingen kan 

påverka och samtidigt stärka ridklubben/ridskolans roll i det lokala utbudet av andra och 

konkurrerande fritidsaktiviteter.  

Ridskolans huvudsakliga uppgift är att lära ut den klassiska ridkonsten med målsättning att 

skapa goda ryttare samt att förmedla kunskap om hästen och hästhållning med målsättning att 

skapa kunniga hästmänniskor. Ridskolan ska även verka för ett brett utbud. 

 

Tävling  
Ridsporten i Södermanland ska vara en nationell slagkraftig folksport som byggs upp genom 

en högklassig breddverksamhet. Breddverksamheten ska ge alla möjlighet att utöva sportens 

alla discipliner. Ridklubbar/ridskolor ska erbjuda utbildning för alla ryttare så att de kan 
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utvecklas mot sina individuella mål. Samverkan mellan medlemsföreningar ska främjas på 

lokal och regional nivå.  

 

Utbildning 

Södermanlands ridsportförbund ska erbjuda utbildningar, träffar, fortbildningar och 

arrangemang som höjer kompetensen hos föreningar, ledare, ungdomar och utövare.  

Vi ska hålla en hög kvalitet på så väl föreläsningar som kurser och träffar. Där föreningarna 

kan vara med och påverka urvalet och där en bred bas utgör grunden för utbildningsdelen i 

organisationen.  Samverkan mellan både föreningarna men även mellan distrikt och förbund 

är en viktig del för oss.  

 

Ungdom 
Södermanlands Ridsportförbunds verksamhet ska stimulera barn och ungdomar till ett 

livslångt intresse för hästen och ridsporten. 

Verksamheten ska ge ungdomar möjlighet att i stor utsträckning påverka ridklubbens 

verksamhet till exempel genom sin egen träning, tävling, utbildning och genom styrelsearbete. 

Att utvecklas som individ är en stor del av ledarskapet vilket vi ser som viktigt i all 

ungdomsverksamhet.  

 

Barnrättsperspektivet  
Södermanlands Ridsportförbunds verksamhet ska stimulera barn och ungdomar till ett 

livslångt intresse för hästen och ridsporten. Verksamheten ska syfta till att barnen har roligt 

och att den i stor utsträckning upplevs som lek. Den ska också stimulera barnen att ta ansvar 

och skapa förutsättningar för bra attityder och värderingar till häst och människa.  

Verksamheten ska ge ungdomar möjlighet att i stor utsträckning påverka ridklubbens 

verksamhet till exempel genom sin egen träning, tävling, utbildning och genom styrelsearbete.  

 

God hästhållning  
Södermanlands Ridsportförbund ska fortsatt verka för en god hästhållning med högt ställda 

krav på egentillsyn, kvalitetssäkrade anläggningar, djurskydd samt utbildning av hästar och 

personal.  

 

Säkerhet 
Säkerhetstänkandet måste genomsyra all verksamhet med häst inom Södermanlands 

Ridsportförbund. Vi har med levande djur att göra vilket ställer ökade krav på aktsamhet i all 

vår verksamhet där hästen finns med.  
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Övergripande Mål  

SöRF skall utifrån värdegrunden, strategierna och de prioriterade områdena arbeta med 

kunskapsförmedling.  

 

Inriktningsmål och prioriterade områden 
I arbetet med att uppnå Svenska Ridsportförbundets vision och övergripande mål har Svenska 

Ridsportförbundets förbundsstyrelse fastställt fem inriktningsmål för perioden fram till 2020. 

Dessa ligger till grund för SÖRFs mål och verksamhet.    

Distriktsstyrelsen och sektioner kan inför varje verksamhetsår revidera de prioriterade 

områdena och projekten inom varje inriktningsmål. All verksamhet ska ske i nära samarbete 

med Svenska Ridsportförbundet centralt.  

 

Inriktningsmål  

Hästen i centrum 
Fortbildningar för yrkesverksamma, föreläsningar för alla medlemmar och träffar för 

ridskolechefer/verksamhetsledare. Träffar kring anläggning/underlag. 

Uppsökande verksamhet så som besöksgrupp 

Träffar för stallansvariga, underlag och anläggning 

 

Tillsammans är vi ett förbund  
- ett medlemskap i en förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet ska innebära att 

föreningens medlem möts av samma värdegrund oavsett i vilken förening medlemskapet äger 

rum - föreningar i samtliga distrikt ska erbjudas ett likartat basutbud och det fokusutbud 

Svenska Ridsportförbundets styrelse fastställer varje år.  

I SÖRF uppnås Inriktningsmålet genom att erbjuda utbildningar och träffar för ledare i 

distriktet. Ordförandeträffar, lagledarträffar, allsvenskaträffar och chefsträffar. 

 

Träffar kring nytt material som kan hjälpa i olika processer. 

 

Besöksverksamheten, uppsökande besök. Träffar kring ”Vår ridklubb”  

Vi använder den gemensamma kontoplanen och har träffar kring ekonomi så väl i föreningen 

som på ridskolan. 

 

Värdefullt medlemskap ger nöjda medlemmar 
- SÖRF ska förmedla medlemsnyttan samt behålla och rekrytera medlemmar. Genom kurser, 

träffar och aktiviteter är för våra medlemmar. 

- en förutsättning för det är livskraftiga föreningar. 

 

 

Inriktningsmålet nås genom att;  
• Ett tydligt och starkt värdegrundsarbete genomsyrar all verksamhet och hjälper föreningen 

och medlemmen i vardagliga beslut och aktiviteter  

• Värdet av medlemskapet ska vara så starkt att ingen förening eller medlem vill stå utanför 
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Svenska Ridsportförbundet  

• Föreningarna känner att de kan påverka hur verksamheten utvecklas.  

• Medlemsnytta och förmåner förmedlas till anslutna föreningar. 

• SÖRF medverkar till att samarbete mellan föreningar och andra distrikt i vår region. 

 

 

 

Sportsliga framgångar  

Innebär ett uppförande som följer ridsportens värdegrunder för häst och människa. 

Ridsport alltid är en ren sport – dopning förekommer inte hos häst eller ryttare, ledare eller 

funktionär. 

  

Tränare och ridlärare utbildade av Svenska Ridsportförbundet ska vara ansvarstagande och 

väl kunniga inom sitt verksamhetsområde. I utbildning/utveckling till tävlingsryttare ska ingå 

kunskap om hästens beteende och behov, hästens träning för uppbyggnad och långsiktig 

hållbarhet samt ryttarens mentala utveckling och fysiska träning ska preciseras. 

 SÖRF anordnar kontinuerligt fortbildningar och frukostmöten för ridlärare och tränare. 

Talang- och breddsatsningar för tävlingsryttare och medlemmar. Även föreläsningshelger 

anordnas. 

SÖRFs tävlingsadministration ska karaktäriseras av effektivitet. 

• Svenska Ridsportförbundet utarbetar riktlinjer för hur all sportverksamhet ska bedrivas och 

därmed utvecklas på ett konkurrenskraftigt sätt. SÖRF följer riktlinjerna. 

 

Utbildning och ledarskap i världsklass 
Innebär att Svenska Ridsportförbundets utbildningar leder till en ridskola i världsklass. 

 

SÖRF uppnår av SvRFs fastställda Inriktningsmål genom att erbjuda föreningar och 

medlemmar utbildningar, träffar och löpande besöksverksamhet i distriktet som; 

 

Fortbildningar för ridlärare/tränare med olika ämnen och inriktningar. 

Ridledarkursen. 

Basutbildning, VULK, ULK och fortbildningar. 

Besöksgruppens arbete. 

Projekt 2018, Värdefull Ridsportförening mot strategi 2025 
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Styrelsens förslag till årsavgift 2020 
  
Avgående styrelsen föreslår en avgift för klubbarna till distriktet för år 2020 enligt följande: 

  

Avgående styrelse föreslår en höjd medlemsavgift med 5 kr för år 2020. För 2020 föreslås en 

rörlig avgift om 37:-/medlem dock lägst 3 000:-/ förening.  

 

Årsavgifter: 

2012 19 kr/medlem dock lägst 2 500 kr/förening. 

2013 22 kr/medlem dock lägst 2 500 kr/förening. 

2014 22 kr/medlem dock lägst 2 500 kr/förening. 

2015 32 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening.  

2016 32 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening.  

2017 32 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening.  

2018 32 kr/medlem dock lägst 3 000 kr/förening. 

2019 32 kr/medlem dock längst 3000kr/förening.  

2020 37 kr/medlem dock längst 3000kr/förening.  

 

 

Övriga avgifter i distriktet: 
 

Tävlingsavgifter 

10 kronan för start på lokala, regionala och nationella klasser i hoppning och dressyr. 

 

Utbildningsavgifter 

15 % påslag på kurser som arrangeras av distriktet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


